الثبات، الثبات، زیرا به الله قسم آن ها فقط به خاطر ایمان و پاکدامنی و دور انداختن سکولاریسم از شما انتقام می گیرند. الله سبحانه و تعالی آنچه را که دوست دارد، از شما می بیند. صبور و استوار باشید؛ زیرا آنچه که نزد الله سبحانه و تعالی است، بهتر و ماندگارتر است و انشاء الله هرچه زودتر اوضاع تغییر می کند.

نویسنده: منة طاهر

چهارشنبه 14 صفر 1445 ه.ق.

30 آگوست 2023 م.

مترجم: محمد ياسين سادات